
          GRADUATORIA definitiva UTILIZZAZIONE LICEO MUSICALE DI COSENZA 2013/14

Nominativo MATERIA PUNTEGGIO TITOLARITA' CONFERMA classe in 

esubero
note

tipo 

esclusione

esecuzione e interpretazione

ARPA A

CIRIGLIANO ROSALBA A 33 AA77 si allegato E

DE ZARLO EMANUELA A 47 AA77 art. 6 bis co. 8

 CHITARRA C

LONGO ROBERTO C 55 AB77 si allegato E

NARDELLI FRANCESCO C 41 AB77 si allegato E

CARUSO ANNALISA C 36 AB77 si allegato E

BAFFA ANTONIETTA SCIROCCO C 35 AB77 art. 6 bis co. 8

MAZZEI CLAUDIO C 32 AB77 art. 6 bis co. 8

RUFFO ANTONIO C 29 AB77 art. 6 bis co. 8

ROMEO FRANCESCO C almeno un anno di serv nei L. musicali ord.

CANTO Can

PERULLI ROSA EDVIGE Can A077 eslusione: non possiede abilitazione 

D'AURIA GIUSTO Can A037 esluso MR7 MR8

AIELLO ANNA Can A032 eslusa MR7 MR8

TUCCI BARBARA Can NO ruolo eslusa MR7 MR8

CLARINETTO

GRANO NICOLA MARIO CL 132 AC77 art. 6 bis co. 8

FLAUTO F

INTRIERI ANGELA F 128 AG77 si allegato E

GALLO MARILENA F 122 AG77 si allegato E

FILICETTI SABRINA F 68 AG77 art. 6 bis co. 8

POCHINI CLAUDIA F 53 AG77 art. 6 bis co. 8

MAZZEI ROSA F 35 AG77 art. 6 bis co. 8

GUIDO FRANCESCO F 28 AG77 art. 6 bis co. 8

FAGOTTO FA

COSTANZO DANIELE FA 62 AE77 si allegato E

LEONE  ROSARIA FA 28 AE77 art. 6 bis co. 8

GROSSO LUCIANO FA 24 AE77 art. 6 bis co. 8

FISARMONICA FI

NIGRO PASQUALE FI NO ruolo-incluso grad. almeno un anno di serv nei L. musicali ord.

OBOE O

NACCARATO MARIA O A032 esclusa MR7 MR8

 PIANOFORTE P

CASOLE PATRIZIA P 280 A031 si si

CHIODO DONATELLA P 112 A031 si si DOP

PIETRAMALA ERMINIA P 204 A032 si allegato E

BIFANO MANUELA P 153 A031-DOS si allegato E

TINTO SAVERIO P 136 AJ77 si allegato E

PERULLI ROSA EDVIGE P 149 AJ77 art. 6 bis co. 8

CARNEVALE EMMA P 131 AJ77 art. 6 bis co. 8

SCHETTINI PATRIZIA P 122 AJ77 art. 6 bis co. 8

ROMAGNOLI CATERINA P 120 AJ77 art. 6 bis co. 8

CARDILLO ROSA P 118 AJ77 art. 6 bis co. 8

SAMA' ANNAMARIA P 105 AJ77 art. 6 bis co. 8

NO ruolo- incluso grad fascia



SILVESTRI CONCETTA P 84 AJ77 art. 6 bis co. 8

PIETRAMALA ALDO P 60 AJ77 art. 6 bis co. 8

DONATO GIUSEPPE P 45 AJ77 art. 6 bis co. 8

LOMBARDI ROMEO P 33 AJ77 art. 6 bis co. 8

PERRI ANDREA P 30 AJ77 art. 6 bis co. 8

DE LUCA SAVERIO P A032 escluso MR7 MR8

INTUIRE ARTURO P A032 escluso MR7 MR8

GUIDO DANILO P A032 escluso MR7 MR8

LO TUFO LOREDANA P NO ruolo esclusa MR7 MR8

PERCUSSIONI PE

RAIMONDI CARMINE PE 39 AI77 art. 6 bis co. 8

ROMANO GUIDO PE 28 AI77 art. 6 bis co. 8

MONACO ANGELO PE 24 AI77 art. 6 bis co. 8

SASSOFONO S

FERRARO PASCAL S 67 AK77 si allegato E

TROMBA Tr

CAVA FABRIZIO Tr 77 AL77 art. 6 bis co. 8

GRECO VINCENZO Tr 56 AL77 art. 6 bis co. 8

SANTORO PASQUALE Tr AL77 escluso fuori regione

PERNA MASSIMO Tr almeno un anno di serv nei L. musicali ord.

VIOLONCELLO Vllo

CASTIGLIONE FAUSTO Vllo 91 AN77 art. 6 bis co. 8

PISCIOTTA MARIA PATRIZIA Vllo 59 AN77 art. 6 bis co. 8

STILLO ELENA Vllo 24 AN77 art. 6 bis co. 8

MIELE GIUSEPPE Vllo NO ruolo escluso MR7 MR8

VIOLINO Vno

PISCIOTTA ANTONIO Vno 144 AM77 si allegato E

PARISI LORENZO Vno 124 AM77 art. 6 bis co. 8

PERROTTA ANGELINA Vno 52 AM77 art. 6 bis co. 8

FERRARO CARUSO GIOVANNA Vno 35 AM77 art. 6 bis co. 8

STORIA DELLA MUSICA ST

PIETRAMALA ERMINIA ST 204 A032 si si allegato E

VIGNA IGINO ST 193 A032 allegato E

GUIDO DANILO ST 171 A032 allegato E

BIFANO MANUELA ST 153 A031 - DOS allegato E

GALLO MARILENA ST 122 AG77 allegato E

CARDILLO ROSA ST 118 AJ77 allegato E

PIETRAMALA ALDO ST 60 AJ77 allegato E

FILICETTI SABRINA F 68 AG77 allegato E

LOMBARDI ROMEO ST 33 AJ77 art. 6 bis co. 9

CARNEVALE EMMA ST AJ77 esclusa MR9 MRE

CORCIONE GABRIELLA ST A031 esclusa MR9 MRE

GIGLIO ALBINA ST A043 esclusione non possiede abilitazione in: a077, a031, a032

TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE T

TINTO SAVERIO T 136 AJ77 allegato E

GRANO NICOLA MARIO T 132 AC77 allegato E

ROMAGNOLI CATERINA T 120 AJ77 allegato E

SANTORO PASQUALE T AL77 escluso tit .fuori regione

TECNOLOGIE MUSICALI TEC

PIETRAMALA ERMINIA LAB 204 A032 PIAN allegato E

NO ruolo- incluso graduatoria ad es.



DE LUCA SAVERIO TEC 202 A032 allegato E

DONATO GIUSEPPE TEC 45 A077 allegato E

LABORATORIO MUSICA INS. LAB

CHIODO DONATELLA LAB 112 A031-pianoforte si si

PIETRAMALA ERMINIA LAB 204 A032 PIAN allegato E

ZECCA FABRIZIO LAB 145 AB77 allegato E

TINTO SAVERIO LAB1 136 AJ77 allegato E

GALLO MARILENA LAB2 122 AG77 allegato E

FERRARO PASCAL LAB2 67 AK77 allegato E

PISCIOTTA ANTONIO LAB3 144 AM77 allegato E

PERULLI ROSA EDVIGE LAB 149 AJ77 art. 6 bis co. 8

GRANO NICOLA MARIO 1966 LAB2 132 AC77 art. 6 bis co. 8

CARNEVALE EMMA LAB 131 AJ77 art. 6 bis co. 8

PARISI LORENZO LAB3 124 AM77 art. 6 bis co. 8

SCHETTINI PATRIZIA 1963 LAB 122 AJ77 art. 6 bis co. 8

ROMAGNOLI CATERINA LAB 120 AJ77 art. 6 bis co. 8

SAMA' ANNAMARIA LAB 109 AJ77 art. 6 bis co. 8

CASTIGLIONE FAUSTO LAB3 91 AN77 art. 6 bis co. 8

SILVESTRI CONCETTA LAB 84 AJ77 art. 6 bis co. 8

FILICETTI SABRINA LAB2 68 AG77 art. 6 bis co. 8

COSTANZO DANIELE LAB2 62 AE77 art. 6 bis co. 8

PIETRAMALA ALDO LAB 60 AJ77 art. 6 bis co. 8

PISCIOTTA MARIA PATRIZIA LAB3 59 AN77 art. 6 bis co. 8

LONGO ROBERTO LAB 55 AB77 art. 6 bis co. 8

POCHINI CLAUDIA LAB2 53 AG77 art. 6 bis co. 8

PERROTTA ANGELINA LAB3 52 AM77 art. 6 bis co. 8

DONATO GIUSEPPE LAB 45 AJ77 art. 6 bis co. 8

RAIMONDI CARMINE LAB 39 AI77 art. 6 bis co. 8

FERRARO CARUSO GIOVANNA LAB 35 AM77 art. 6 bis co. 8

MAZZEI ROSA LAB2 35 AG77 art. 6 bis co. 8

BAFFA ANTONIETTA SCIROCCO LAB 35 AB77 art. 6 bis co. 8

MAZZEI CLAUDIO LAB 32 AB77 art. 6 bis co. 8

PERRI ANDREA LAB 30 AJ77 art. 6 bis co. 8

RUFFO ANTONIO LAB 29 AB77 art. 6 bis co. 8

LEONE  ROSARIA LAB2 28 AE77 art. 6 bis co. 8

GUIDO FRANCESCO LAB2 28 AG77 art. 6 bis co. 8

STILLO ELENA LAB3 24 AN77 art. 6 bis co. 8

GROSSO LUCIANO LAB2 24 AE77 art. 6 bis co. 8

SANTORO PASQUALE AL77 escluso fuori regione

INTUIRE ARTURO AO32 escluso MR7 MR8

MIELE GIUSEPPE NO ruolo escluso MR7 MR8

 legenda

motivi di esclusione

MANCANZA REQUISITI COMMA 7 art. 6 bis CCN MR7

MANCANZA REQUISITI COMMA 8 art. 6 bis CCNI MR8

MANCANZA REQUISITI COMMA 8 art. 9 bis CCNI MR9

MANCANZA REQUISITI allegato E MRE

sottosezioni Laboratorio di musica

CORALE LAB1

FIATO LAB2

ARCO LAB3

strumenti non rientranti LAB

 nelle categorie precedenti

DA CAMERA LAB+LAB1+LAB2+LAB3


